
'' ■"^iAMa.YscTg-
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ca;

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 10120302/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 003/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e M G BRANDÃO NETTO - ME inscrita sob CNPJ n.°
21.342.009/0001-50, sediada na Av. Nevrton Bello, S/N°, Centro, CEP 65.705-000, Lago Verde,
Estado do Maranhão, representada por seu Sócio/Administrador o Sr. MANOEL GONÇALVES
BRANDÃO NETTO, portador do CPF sob n.° 007.169.023.97 e Carteira de Identidade sob o n."
123426199-2 SSP-MA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de gás GLP e botijões, de interesse das secretarias
municipais do município de Bacabal/MA. VALOR: RS 134.100,00 (cento e trinta e quatro
mil e cem reais). VIGÊNCIA: Início: 26/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;
10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. SILAS DUARTE DE OLIVEIRA-
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES
BRANDÃO NETTO - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 26 de
fevereiro de 2019.

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1



Página2 DiárioOfidal Eletiúnio»Ediçãon*BAC20190301 PuUicação:01/03/2019
Ribeirão, n.° 03-D, CEP 65.090-659, Vila Samey, São Luís, Estado do Maranhão. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE ÁGUA
MINERAL E GARRAFÕES, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
BACABAL/MA. VALOR: 34.002,00 (trinta e quatro mil e dois reais). VIGÊNCIA: Início: 26/02/2019; Término:
31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 26 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DO CONTRATO n.» 10120204/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.» 002/2019-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL e MARACA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA inscrita sob CNPJ n."
32.022.689/0001-41, sediada na Rua do Ribeirão, n.° 03-D, CEP 65.090-659, Vila Samey, São Luis, Estado
do Maranhão. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S)

^^URÍDICA(S) PARA O FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GARRAFÕES, DE INTERESSE
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE BACABAL/MA. VALOR: 13.185,00 (treze mil,
cento e oitenta e cinco reais). VIGÊNCIA: Inicio; 26/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-
FMAS; 08.244.0028.2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.390.30 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS- Secretária
Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA

SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 26 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120302/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 003/2019-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e M G BRANDÃO NETTO - ME inscrita sob CNPJ n." 21.342.009/0001-50, sediada na Av.
Newton Bello, S/N°, Centro, CEP 65.705-000, Lago Verde, Estado do Maranhão, representada por seu
Sócio/Administrador o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO, portador do CPF sob n.°
007.169.023.97 e Carteira de Identidade sob o n.° 123426199-2 SSP-MA. ESPÉCIE: Contrato de

/^fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fomecimento de gás GLP e botijões,
de interesse das secretarias municipais do município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 134.100,00 (cento e
trinta e quatro mil e cem reais). VIGÊNCIA: Início: 26/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0002.2109 -
MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sr. SILAS DUARTE DE OLIVEIRA- Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Sócio/Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 26 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120202/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.» 002/2019-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e Empresa MARACA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA inscrita sob CNPJ n."
32.022.689/0001-41, sediada na Rua do Ribeirão, n.° 03-D, CEP 65.090-659, VUa Sarney, São Luís,
Estado do Maranhão, representada por seu Sócio/Administrador o Sr. ANTONIO STANRLEY

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bac3bal.ma.eov.br
ni6rÍA mirial Hn Miinirinto FI#»tnSntí-n . ^«H-rplarin Mnnirinnl rli» AHminicrm^-an í» Pinn#-íamt»nlA - Fnnft* • rlnm/ívlhai-flKsil ma onv hr


